
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

 
 

Nr.______Prot                                                            Shkodër, më ____/ ____/ 2017 
 
 
FORMULARI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 
(Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 
 

Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel: Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150. 
 

Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete 
elektronike). 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Rikonstruksion i godinës Njësia 
Administrative Guri i Zi “. 
 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2 286 135 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2016. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 1 924 159  leke (pa TVSH) 
dhe 2 308 990 leke (me TVSH)  
 
Data e lidhjes se kontrates : data  06.01.2017. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:“Kadia”sh.p.k.Adresa:Lagjja“Salo Halili”, Rr. Ali 
Kelmendi-Shkoder , NIPT-i J 66703117 R 

 
 
 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
VOLTANA ADEMI 

 

 

 
 
 
 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

 
 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1   Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkodër 

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

X  

 

Seksioni 2.     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

X   

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”  

Blerje Qira Leasing Blerje me 

këste 

Një kombinim i tyre 

     

 

2.1.2 Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


 

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                       

 

Me disa operatorë ekonomikë                

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po    Jo     

 

  

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1   Fondi limit 2 286 135 lekë pa TVSH  

2.  Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2016. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ Rikonstruksion i godinës Njësia 
Administrative Guri i Zi “. 
 
2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   
Kohëzgjatja 45  dite kalendarike. 

ose  

duke filluar nga nenshkrimi i kontrates  
 

 

2.4 Ndarja në LOTE:   

 

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.5 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka): Jo 

ose: nga  në    

 

2.6   Kontrate me nenkontraktim:   

Po  Jo X 

 

  

Seksioni 3.      Procedura 



 

3.1 Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

  

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 

A) çmimi më i ulët X: 

 
 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë      

                                      etj.    pikë   

  

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:4   
          Numri i ofertave të rregullta:4  

 
3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare 
e Shoqërise së Informacionit: 

 

Po  Jo  

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë 
miratimi paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 
 

Po  Jo  

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: Data e Kontratës  2017/01/06 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri                         ”Kadia”sh.p.k. 
 
Adresa                       Lagjja“Salo Halili”, Rr. Ali Kelmendi-Shkoder 



 
Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 
4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa  ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 
nenkontraktimin): 

Vlera 1 924 159  (pa TVSH) Monedha lek 

Vlera 2 308 990  (me TVSH) Monedha lek 

    

4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 

 

Vlera 
_______________   (pa 

TVSH) 
Monedha __________ 

Vlera 
_______________   (me 

TVSH) 
Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

___________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 2017/01/09 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
VOLTANA ADEMI 

 
 

 
 
 
 



 
 
 


